

 7,00* 5,99 17,62 za kg Twaróg półtłusty krajanka 340 g  4,75* 4,19 11,32 za kg Chłodnik Szeffa 370 g miska  4,20* 3,79 12,63 za kg Śmietana 12% 300 g  3,99* 3,49 8,73 za kg Zsiadłe mleko 400 g miska	 4,39* 3,29 65,80 za l Lody Ekipa XL Trinity różne rodzaje 50 ml  4,39* 3,29 36,56 za l Lody Stormy, Cloudy różne rodzaje 90 ml  23,99* 19,99 L Lody Familijne w asortymencie 1 l
 26,99* 23,99 59,98 za kg Kawa mielona Fort 400 g  25,99* 23,99 MK Cafe Crema kawa instant 130 g 184,54 za kg	 4,29* 4,29 10,73 za kg Makaron wybrane rodzaje 400 g  7,50* 6,29 15,73 za l Syrop owocowy w asortymencie 400 ml  8,50* 6,99 13,98 za kg Sos Spaghetti, Słodko-Kwaśny, Boloński 500 g
 6,79* 5,99 11,98 za kg Ketchup łagodny, pikantny, z chipotle 500 g  4,99* 3,99 Posypka Bomba Umami, Wędzone Chrupnięcie, Bajglowa do Wszystkiego 15 g 266,00 za kg	 9,49* 7,99 4,00 za szt. FOXY Ręcznik kuchenny Mega 2-wartwowy a'2  9,99* 8,99 5,99 za l SOFIN Płyn do płukania różne rodzaje 1,8 l  22,99* 19,99 0,74 za szt. NUR SPÜLEN Kapsułki do zmywarki All in One a'27  18,90* 15,99 5,33 za l NUR WASHEN Żel do prania universalny, kolor 3 l

*Najniższa cena spośród wszystkich sklepów Spółem PSS „Nowa Huta” z ostatnich 30 dni lub najniższa cena od dnia wprowadzenia produktu do sprzedaży do dnia rozpoczęcia promocji. (Cena dla Twojego sklepu znajduje się na etykiecie cenowej).

ZAPRASZAMY NA ZAKUPY!

Spółem Powszechna Spółdzielnia Spożywców „Nowa Huta”
Krakowie, os. Na Lotnisku 4

44⁹⁹*
39⁹⁹ kg
Szynka jak ze wsi
1 kg

42⁹⁹*
39⁹⁹ kg
Kiełbasa z galaretką od Szlagora
1 kg

49⁹⁹*
43⁹⁹ kg
Boczek od Dziedzica
1 kg

33⁹⁹*
29⁹⁹ kg
Szynka z piersią indyka
1 kg

4⁶⁵*
3⁹⁹
Łaciata Śmietanka 30%
200 ml kubek

29⁹⁹*
28⁹⁹ kg
Ser Gouda Rolmlec
1 kg

36⁴⁹*
29⁹⁹ kg
Paszтет szlachecki
1 kg

44⁹⁹*
39⁹⁹ kg
Salami Bumerang
1 kg

42⁹⁹*
37⁹⁹ kg
Schab Janusza
1 kg

21⁹⁹*
19⁹⁹ kg
Kiełbasa z szynki bez osłonki
1 kg

1⁹⁹*
1⁴⁹
Przyprawa do zupy pomidorowej, do sosu bolońskiego
20 g

2⁷⁹*
2⁴⁹
Musztarda różne rodzaje
180-185 g
13,46-13,83 za kg

4³⁰*
3⁸⁹
Paszтет w asortymencie
250 g

4³⁵*
2⁹⁹
Woda Minerals
1,2 l

3⁶⁰*
2⁹⁹
Woda mineralna gaz, n/gaz, delikatnie musująca
1,5 l

2⁹⁹*
2²⁹
Danio w asortymencie
130 g

3⁸⁹*
3⁷⁹
Danio Skyr w asortymencie
270 g butelka

3⁸⁹*
3⁷⁹
Activia w asortymencie
270-280g butelka
13,54-14,04 za kg

7⁹⁹*
6⁶⁹
Crispers w asortymencie
125 g

 11.80* 10.39 34,63 za kg Ser mozzarella porcja 300 g  3.19* 2.99 14,95 za kg Serek homio w asortymencie 200 g	 7.99* 6.99 58,25 za kg Ser Camembert w asortymencie 120 g  8.25* 6.99 55,92 za kg Ser Brie naturalny 125 g  2.00* 1.49 7,45 za kg Jogurt naturalny 2% 180 g + 20 g Gratis	 2.89* 2.69 67,25 za kg Lay's Green Onion, Paprika Max Karbowane 40 g  6.99* 5.99 59,90 za kg Doritos w asortymencie 100 g  2.69* 2.69 61,14 za kg Doritos Nacho 44 g
 1.99* 1.49 Przyprawa do masła 12 g 124,17 za kg  SAREPSKA 200 g	 8.50* 6.49 24,04 za kg Wafle przekładane Pischinger kakaowe, krówkowe, śmietankowe 270 g  15.99* 15.49 61,96 za kg Kawa mielona Eduscho Family 250 g	 2.79* 1.79 1,19 za l Woda Jurajska w asortymencie 1,5 l  1.99* 1.99 6,63 za l Vitaminka w asortymencie 0,3 l
 7.60* 5.99 47,92 za kg Chipsy w kotle prażone w asortymencie 125 g	 5.50* 4.49 Zielona herbata ekspresowa różne rodzaje 30-40 g 112,25-149,67 za kg 3.79* 3.39 6,78 za kg Napój Mango Bongo, El Melon, Sakura 500 ml	 3.69* 3.19 4,25 za l Isotonic Drink, Sport Drink w asortymencie 750 ml 2.99* 2.49 7,55 za l Napój Active w asortymencie 330 ml puszka

~~7⁹⁹~~
749
44,06 za kg
Tuńczyk kawałki
w oleju, w sosie własnym 170 g

~~16⁹⁹~~
16⁹⁹
28,32 za kg
Wiejskie filety śledziowe
różne rodzaje 600 g

~~10⁴⁹~~
9⁹⁹
14,27 za kg
Danie gotowe
różne rodzaje 700g

~~5⁹⁹~~
5⁹⁹
7,05 za szt.
Pepsi
w asortymencie 850 ml

~~4⁹⁹~~
349
10,58 za kg
Lipton
peach, lemon, green 330 ml

~~10⁹⁹~~
8⁹⁹
54,48 za kg
Pringles
w asortymencie 165 g

~~7⁹⁹~~
649
Podpaski ALWAYS ULTRA
różne rodzaje a'6-10
0,65-1,08 za kg

~~849~~
5⁹⁹
0,12 za szt.
Elastyczne pokrywki na żywność
50 szt.

~~369~~
279
Miseczka z pokrywką
0,7 l

~~1349~~
10⁹⁹
Fartuszek dziecięcy
45x55 cm

~~799~~
5⁹⁹
Miseczka z pokrywką
3 l

~~590~~
539
Kubek Justin
380 ml

~~810~~
539
Kubek Fernando
410 ml

~~1890~~
10⁹⁹
Dozownik do oliwy i octu Rubi

~~1199~~
749
Pojemnik na artykuły sypkie Hugo
0,75 l

~~1699~~
1049
Pojemnik na artykuły sypkie Hugo
1,5 l

~~499~~
399
0,40 za szt.
Chusteczki higieniczne LINTEO Classic
10 x 10 szt.

~~1099~~
949
Ręcznik kuchenny LINTEO EXTRA LONG XXL
60 m a'1

~~530~~
399
0,40 za szt.
Podpaski BELLA Normal MAXI
a'10

~~449~~
399
0,40 za szt.
Podpaski BELLA NOVA
a'10

~~1190~~
999
1,25 za szt.
Papier toaletowy LINTEO
3 warstwowy a'8

*Najniższa cena spośród wszystkich sklepów Społem PSS „Nowa Huta” z ostatnich 30 dni lub najniższa cena od dnia wprowadzenia produktu do sprzedaży do dnia rozpoczęcia promocji. (Cena dla Twojego sklepu znajduje się na etykiecie cenowej).

- Pawilon brama HTS AL. SOLIDARNOŚCI 11, PON.-PT. 6-20, SOB. 6-15, NIEDZ. 6-15
 - Delikatesy OS. CENTRUM C 4, PON.-PT. 6¹⁵-21, SOB. 7-19, NIEDZ. 8-16
 - UL. KLASZTORNA 23, PON.-PT. 7-20, SOB. 7-20, NIEDZ. 9-17
 - OS. NA LOTNISKU 4, PON.-PT. 6³⁰-20, SOB. 7-17, NIEDZ. 8-16
 - OS. KALINOWE 12, PON.-PT. 6-20⁰⁰, SOB. 7-19, NIEDZ. 8-16
 - OS. CENTRUM C 5, PON.-PT. 10-18, SOB. 9-14
- UL. LUBOCKA 99, PON.-PT. 6¹⁵-20, SOB. 7-19, NIEDZ. 8-15
 - Ludwik OS. KAZIMIERZOWSKIE 11 PON.-PT. 10-18, SOB. 9-14
 - OS. KOŚCIUSZKOWSKIE 5: spożywczy: PON.-PT. 6-20, SOB. 7-17, przemysłowy: PON.-PT. 9-17, SOB. 7-14, warzywniczy: PON.-PT. 8-16, SOB. 7-14

W naszych sklepach honorujemy płatności Blik i karty płatnicze



HONORUJEMY KUPONY
EMITOWANE PRZEC:



„ P.S.S. Nowa Huta zastrzega sobie prawo do zmian podanych cen oraz do limitowania wielkości sprzedaży poszczególnych towarów. P.S.S. „SPOŁEM” Nowa Huta nie odpowiada za błędy w druku.

ZAPRASZAMY NA STRONĘ: www.spolem-nh.pl

Informujemy, że zdjęcia nie muszą odzwierciedlać rzeczywistego wyglądu przedstawionych towarów. Oferta ważna do wyczerpania zapasów. Ceny wszystkich towarów zawierają podatek VAT. Informujemy, że poszczególne warianty asortymentowe mogą występować w wybranych sklepach sieci Społem Pss „Nowa Huta” w Krakowie. Wszystkie podane ceny wyrażone są w złotych polskich.